NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten

1.1 Bossche Protocollen

Inventarisnummer 1182

Jaar 1400

Transcripties
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars
Rosmalen
2022

1182 p.101r.

quarta post exaudi: woensdag 02-06-1400.

in octavis ascensionis Domini: donderdag 03-06-1400.

BP 1182 p 101r 01 wo 02-06-1400.

Margareta wv Henricus die Bruijn machtigde Walterus van den Eijnde haar ~~eijnzen~~, pachten, renten en tegoeden te ~~manen~~ en haar goederen te beheren en in rechte te verdedigen.

Margareta relicta quondam Henrici die Bruijn dedit (dg: potestatem) Waltero van den Eijnde potestatem (dg: regendi) [monendi census] et pacciones et redditus et credita et sua bona quecumque regendi et ea in jure defendendi usque ad revocationem. Testes Tijt et datum quarta post exaudi.

BP 1182 p 101r 02 do 03-06-1400.

Elizabeth dvw Henricus van den Hoernic van Gestel verkocht aan Aleijdis dvw Gerardus gnd Willems soen een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen erfgoed, in Haaren, tussen wijlen Martinus Monics enerzijds en die Sticker anderzijds, (2) 1 zesterzaad roggeland, in Haaren, tussen Theodericus Coppen enerzijds en Johannes anderzijds, (3) 1½ lopen roggeland, in Haaren, tussen Henricus van Haren enerzijds en Walterus des Papen anderzijds, (4) 1½ lopen roggeland, in Haaren, tussen voornoemde Walterus des Papen enerzijds en Johannes van den Doeren anderzijds, (5) een hofstad en tuin, in Haaren, tussen Henricus gnd Lange Heijn enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat.

Elizabeth filia quondam Henrici van den Hoernic #de Gestel# cum tutore hereditarie vendidit Aleijdi filie quondam Gerardi dicti Willems soen he[reditariam paccionem] trium (dg: paccionem t) modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et (dg: in Busco tradendam) supra hereditates infrascriptas [tradendam ex] domo et orto et (dg: hereditatibus) hereditate sibi adiacente sitis in parochia de Haren inter hereditatem quondam Martini Monics ex uno et inter hereditatem die Sticker ex alio atque ex (dg: quinque lopinatis) #sextariata# terre siliginee sita in dicta parochia inter hereditatem Theoderici Coppen ex uno et inter hereditatem Johannis [ex alio] atque ex una et dimidia lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia inter hereditatem Henrici de Haren ex uno et inter hereditatem Walteri des Papen [ex alio] item ex una et dimidia lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia inter hereditatem dicti Walteri des Papen ex uno et inter hereditatem Johannis van den Doeren e[x] alio item ex quodam domistadio et orto sitis in dicta parochia inter hereditatem Henrici dicti Lange Heijn ex uno et inter communem plateam ex alio [promittens] cum tutore super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepta hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mesure ex premissis solvendis et s[ufficientem facere]. Testes Loze et Wolph datum in octavis ascensionis Domini.